DUCDPRO

000209

DECLARAGAO

DECLARO, para os devidos fins que a Sociedade “OSTEOCARE - SERVICOS
MEDICOS, LOCACAO E REPRESENTACAQ LTDA., inscrita no CNPJ sob o n°
06.644.505/0001-75 e no Municipio sob o n® 124282-5, sempre exerceu as alividades
de profissionais da area de satde.

Outrossim, declaro ainda que a empresa jamais praticou atividades de representagao
comercial, conforme definido em sua razao social e para corroborar, estamos anexando
certiddo negativa de débitos para nao contribuintes de ICMS, emitida pela Secrelaria
Estadual de Fazenda.

Niteroi, 22 de maio de 2015,

. 7Y
Leceimn X

JOSE LACERDA CARDOSO
CPF n° 428.740.687-72 CRC/RJ n° 045279/0-0

CARDOSO & POEYS Servigos Contabeis Ltda.
Rua da Conceigdo n® 188-Salas 2403 A/BIC - Centro — 24020-087 Niteroi - RJ
Telefax. (021) 2716-7400
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RIO POUPA TEMPO NA WEB | INFORMACAO PUBLICA

* |

* Aumentar fonte
* |

* Diminuir fonte
* |

* Tamanho normal
Digite aqui a sua busca | OK

4

Emitir Certidao ; Confirmar Autenticidade%_?
Emissdo da Certiddo de Regularidade Fiscal

I

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA
CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL N° 2015.1.0185349-0
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS - CND
IDENTIFICACAO DO REQUERENTE
CPI*+ CNPI : 06.644.505/0001-75 CAD-ICMS : Nao inscrito
NOMIE/ RAZAO SOCIAL ; # sttt sk _
CERTIFICA-SE para fins de direito ¢ de acordo com as informagdes registradas nos Sistemas Corporativos da SCCI'L:.‘K]I'IZI de [
de Fazenda que, até a presente data, NAO CONSTAM DEBITOS perante a Fazenda Estadual para o requerente acima
identificado, ressalvado o direito de a Receita Estadual cobrar e inscrever as dividas de sua responsabilidade, que vierem a ser
apuradas.
EMITIDA EM: 19/05/2015 13:49
VALIDA ATE : 15/11/2015
Certidao emitida com base na Resolugdio SEFAZ n° 639 de 19/05/2015 13:49
OBSERVACOES _
I.Esta certidao deve estar acompanhada da Certidio da Divida Ativa, emitida pelo érgio proprio da Procuradoria Geral do Est
nos termos da Resolugdo Conjunta SEFAZ/PGE n® 33/2004.
2.A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagéio de sua autenticidade na internet, no enderego:
http://www.fazenda.rj.gov.br/.
3.Esta certiddo ndo se destina a atestar débitos do imposto sobre transmissdo "causa mortis" e doagéo, de quaisquer bens ou dii
(ITD).
4.Qualquer rasura ou emenda invalida este documento.

[

Esta obra ¢ licenciada sob uma licenga Creative Commons Attribution 2.0 Brasil



From: Cleberson Amaral administracao@arlro.com.br &
Subject: Marcelo Paiva Paes de Oliveira (Cheque Devolvido)
Date: February 11, 2014 at 8:29 AM
To: Edson (Terapias) edson@terapiasdacoluna.com.br, Heloiza (Gmail) heloizabarrocas@gmail.com

2 Aviso de langamento
EmpRisA
Agianaa 2007-8
Conta catranla A0LAG 9 OSTEOUARE-SERVICGS MEDICG
Pata 10022014 Valer B3 25041 600

fmpotie reletenta & Dovolug Chegue Deposilado. aginuia de arigwm 1866,
ducamuenlo 850 378, feie 13070, langade & cabio em sua conla correnle, nis dala
anima

Vinle g clroo mil & quarenta & L s 8 sassenta centavng)

Esta aviso da langamanto nan & valdo coma compravante g1 oparagioe a
demonstas apanas que bowve um langamenta em conta carrenle.

Doserronts emilide por: HELOIZA BARROCAS GARCIA DL FREITAS e 11022014 08.26.02



Recebemos de FUSAO RIO COM IMP EXP MA'T MED HOSY LTDA
os produtos/servigos constantes da NFe indicada ao lado

NE-e
N°: 000.009.792

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE; 1

1o

ENTIFICAGCAO DO EMITENTE

FUSAO RIO COM IMP EXP MAT MED

HOSP LTDA

AY.AFONSO ARINOS DE M.FRANCO 222,BL 1 - Salas

401 A 412BARRA DA TIJUCA - 22631-455

RIO DE JANEIRO - RJ
FONE: (21)2287-1188

DANFE
Documento Auvxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica

0-ENTRADA
1-SAIDA

N.° 000.009.792
SERIE 1-FOLHA 1/2

A A

CHAVE DE ACESS0
3313 1207 3912 9100 0135 5500 1000 0097 9210 0014 0622

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou

no site da

Sefaz Autorizadora

| NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

Venda de Mercadoria Adg ou Rec de Terc Dentro UF 333130176031261 26/12/2013 16:18:41
INSCRICAO ESTADUAL INSCR.ICI\O ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO C.N.PJ. ~
77915257 | |67 551.201/0001-35
DESTINATARIO / REMETENTE DA BT
NOME/RAZAO SOCIAL CNP}/CPF A DEE} Al
Hospital de Clinicas de Niteroi LTDA I 27.781.293/0001-48 %6{)/{}52620213
ENDER! BAIRRO R DA #

R La Sale 012 Centro 24020090 | 26/115013
MUNICIpIO FONE/FAX ESTADO| INSCRICAO ESTADUAL ORA DE SAIDA
Niteroi l ( )2729-1050 ‘ RJ I 75941722 16:18:00
FATURA/DUPLICATAS

NUMERO DA FATURA VALOKR ORIGINAL VALOR DO DESCONTO VALOR LiQuiDo

9792 134.876,00 . 134.876,00

NUMERQ VENCIMENTO YALOR NUMERO YENCIMENTQ VALOR NUMERQ YENCIMENTO VALOR
9792 26/0312014 134.876,00 |

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALC. ICMS VALOR DO ICMS I BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
15.086,40 2.866,42 ! 0,00 134.876.00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP, ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
) 00| 0,00 ; 0,00 134.876,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME/RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA ‘ CAODIGO ANTT l PLACA DO VEICULO | UF CNPI/ CPF
0-EMITENTE _
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESQ BRUTO PESO LIQUIDO
Ol l | ; 0,000 |
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERYICO NCM/SH [ CST |CFOP|UNID| QUANT. VALOR VALOR VALOR | ILCALC. | VALOR | VALOR | ALIQ. | ALD
UNITARIO TOTAL DESC. DOICMS | 1CMS 11 ICMS | 1PI
4192-6545 | Parafuso Pedicular Poli-Axia) Apollon 6.5 % 45min 90211020 | 240 | 5102 | PC 200 (854,40 13.704,80 0,00 0% 0,00 0,00 000 [ 000
Lote do Fornecedor: 6071112 Validade do Lote:
24/12/3012 Reg. ANVISA: 10444710010 |
4192-6550  |Parafuso Pedicular Poli-Axial Apollon 6.5 x S0mm 0211020 240 | 5102 | PC 1.9 6854,40 6.854,40 0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 0,00
Lote do Fomecedor: 6021112 Validade do Lote:
OGDE/3013 Reg. ANVISA: 10444710010 |
41927050 [Parafuso Pedicular Poli-Axial Apollon 7.0 x S0mm 90211020 | 240 | 5102 [ PC 1,60 6354.40 6.854,40 0,00 0.00 0,00 0.00[ 0,00 | 000
Lote do Fornecedor: 7250713 Validade do Lote:
24/08/3013 Reg. ANVISA: 10444710010 |
4232.0855  [Conector Apollon 9,055, 5nun 90211020 | 240 | 5102 [ PC 4,00 1993,60 7.974,40 0,00 0,00 0,00 0.00) 000 | 000
Lote do Fornecedor; 6058112 Validade do Lote:
10/12/3012 Reg. ANVISA: 10444710010 |
4322-5790  [Haste Curvada Apollon 5.7 x 90inm 0211020 240 | 5102 | PC 1,00 387520 1.815,2 0,00 0,00 040 600 o | 000
Lote do Fornecedor: 6520512 Validade do Lote:
31/05/3012 Reg. ANVISA: 10444710010 |
2601-131125 | TraXis Vue Peek-Optima 13mum x | Imm x 28mm 90211020 140 | 5102 | UN 1,00 13406,40 13.406,40 4,00 0,00 0,00 0m| 00 | 0o
Lote do Fornecedor: 2350971 Validade do Lote:
30/04/2018 Reg. ANVISA: 10355870118 | —
LSW-45.3040 |Parafuso PLS Bone Lok ¢f dupla helice 90211020 140 | 5102 | UN 30 2237200 67.116,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 | 00
Lote do Fomecedor: 031413-A Validade do Lote:
30/04/2016 Reg. ANVISA: 1035587012,
FPC-09007  |Oxiplex GEL : e - 30067000 100 | 5102 | UN 3,00 5028,80 15.086,40 000  15.08640] 2.866,42 0,00 19,00 | 0,00
Lote do Fornecedar: 37456 Validade do Lote: 31/03/2014
Reg. ANVISA: 10355870065 |
DADOS ADICIONAIS
0 RESERVADO AOFISCO

FNFGRMAQOF.S COMPLEMENTARES

HOSPITAL Hospital de Clinicas de Niteroi LTDA DATA DA CIRURGIA 18/12/2013 MEDICO EDSON CERQUEIRA GARCIA DE
FREITAS PACIENTE MARCELO PAIVA PAES DE OLIVEIRA CONVENIO Prog Saude Ass Soc Minist Publico da Uniaa QRDEM DE
COMPRA 0153563 FORMA DE PGTO BOLETQ BANCARIO Isento ICMS Confor Convenio 01 de 02/03/99 Prorrog pelo Conv 104
30V09/2011 ate 34/04/14, , Base Zeto PIS/COFINS Art8, § 12,L¢il0.865/04,Red Art 42 Leil2.058/09,Anexo 11l Dec 6426 /08 Procon/RJ
Tel.1512-Comissao de Defesa do Consumidor da Assem bleia Legislativa do RI-ALERJ Te).0300 252 7060 N da Duplicata: 9792 - Datade
Yencimento ; 26-03-2014 - Valor ; 134876.00

DATA E HORA DA IMPRESSAQ; 26/01/2015 11:08:22



IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

HOSP LTDA

401 A 412BARRA DA TIJUCA - 22631-455
RIO DE JANEIRO - RJ
FONE: (21)2287-1188

FFUSAO RIO COM IMP EXP MAT MED

AV.AFONSO ARINOS DE M.FRANCO 222, BL I - Salas

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica

0-ENTRADA
1-8SAfDA m

N.° 000,009,792
SERIE 1-FOLHA 2/2

WA

CHAVE DE ACESSO

3313 1207 3912 9100 0135 5500 1000 0097 9210 (014 0622

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou
no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAO

Venda de Mercadoria Adg ou Rec de Terc Dentro UF

13017603 1261 26/12/2013 16:18:41

INSCRICAO ESTADUAL

71915257

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CN.PL.
07.391.291/0001-35

PROCON
Telefone: 151

Telefone: 0800 282 7060

Endereco 1: Rua da Ajuda n° 05 Subsolo - Centro
Rio de Janeiro-RJ CEP: 20040-000

Enderego 2: Praca Cristiano Ottoni s/n° subsolo Ed. D.Pedro II - Central do Brasil
Rio de Janeiro-RJ CEP: 20221-250

Comissio de Defesa do Consumidor da ALER]J

Endereco: Rua Alfindega n° 08 Térreo-Centro
Rio de Janeiro-RJ CEP: 20070-000

DATA E HORA DA IMPRESSAOQ: 26/01/2015 11:08:22
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Cleberson Amaral

De:

Enviado em:
Para:
Assunto:

Edson C. G. de Freitas [edson@artro.com.br]
quinta-feira, 30 de julho de 2015 09:40
Terapias da Coluna

Fwd: Negociagéo Plan Assist

Anexos: AUTORIZACAO PRE.pdf; ATT00075.htm; PEDIDO.pdf; ATTO0078.htm;
TRATATIVAS AUTORIZACAO..pdf; ATT00081.htm

Enviado do meu iPad

Inicio da mensagem encaminhada

De: Andre Pereira <andre.pereira@megasurgical.com.br>
Data: 10 de julho de 2015 08:57:32 BRT

Para: edson@artro.com.br

Assunto: Negociacio Plan Assist

Prezado Dr Edson,
Conforme sua solicitagiio, segue em anexo os emails referentes a negociagdo para a aquisigfio dos materiais

OPME para cirurgia do paciente Marcelo Paiva Paes de Oliveira, realizada no HCN - Hospital de Clinicas
de Niterdi em 18 de dezembro de 2013.

Atenciosamente,

Andeé Pereira
Gerente de Vendas

55 21 3527 4929 ™M
52199790 7428 N
andre.pereiraldmegasurgical. cam, b MEGA
25 21 3527 4900 Ay das Américas 3443 bl 02 s1 16
- CEP 22631-003
5 21 2430 3007 Paria da Tiuca - R

55 21 2408 2023

vowwmeagasurgical.comb

Esta me=nsagem & direcionacts apenas para os enderagos constantes no cabagalhoinicial, Se wed nao esta listads nos
enchiegcs constantas no cabgallys, pedimes-he qua desconsidze completamants o conteida d2sta mensagem 2
cujacipiy encaminhamentae/ou secugio das agoes citadas estas imecliatamente anulatas 2 proibidss.

Apsarda Empresa tomnar todas a6 precdu pagi=ss possiwis para assaguiar que nanhum vius edej presente neste amai
2 emplesa ndo pide@ aisitar a essponsabilidatz por quabquer pardas cudanos caussdas por este email ou por «us
anEs



11/12/13 E-mail de Mega Surgical - Fud: PAC: MARCELO PAIVA PAES DE OLIVEIRA _ PLAN-ASSISTE _ ELETIVO

"

4

» MEGA

]
W

o

"
i

Fwd: PAC: MARCELO PAIVA PAES DE OLIVEIRA _ PLAN-ASSISTE _
ELETIVO

Graziele Veloso <graziele.veloso@megasurgical.com.br> 11 de dezembro de 2013 16:11
Para: Milenna Mega <milenna.alves@megasurgical.com.br>

Graziele Veloso

Supervisora - Equipe Convénio AN
55 21 3527 4930 ae ?
552199648 9280 | ]
graziele,velosomegasurgical,com. by M EGA
W5 213527 4900 Av, das Amdricas ’HE; bio ::é:’i.lll :.!i I "
£ 2 CEP 22621-004 mpre:a Certificada
_" 521 2430 3007 Parra da Tijuca - R) AHVISA
55212408 3023 vawwemegasurgical.com br ROCHS

Esta mensagen & direcionads apenas pala os enderagos constantes no cabsgalhoinicial Sewscd ndo ests listadho nos
enckiegcs congant2s no cabsgalhyy, padimes-lhe que desconsidere completamantz o conteuds dasta mensageme
cujacépiy encaminhaments efou execugiodas agoes citadas estas imediatamentsz anuladas 2 praibidas.

Ap=sarda Empresa tomar todas & presiupagt=s possivais para asseguiar que nznhum viius edeja presents neste email
3 rmpesa nao pickerd aceitar a responsabilidade pot quabquer pardas oudanos causados por este 2mail ou por seus
NS

————— Mensagem encaminhada ———-—

De: Recepgao <recepcaoc@megasurgical.com,br>

Data: 11 de dezembro de 2013 15:55

Assunto: Fwd: PAC: MARCELO PAIVA PAES DE OLIVEIRA _ PLAN-ASSISTE _ ELETIVO
Para: Graziele Veloso <graziele.\veloso@megasurgical.com,br>

------ Mensagem encaminhada ~——-—

De: Cristiano Cerqueira da Silva <csilva3@hcniteroi.com.br>

Data: 11 de dezembro de 2013 15:54

Assunto: Fwd: PAC: MARCELO PAIVA PAES DE OLIVEIRA _ PLAN-ASSISTE _ ELETIVO
Para: OPME.Ri@fusao.net, MEGASURGICAL@megasurgical.com.br

BOA TARDE,

SEGUE AUTORIZAGCAO DOS MATERIAIS PARA OS DEVIDOS FORNECEDORES

OBRIGADO!

PAC: MARCELO PAIVA PAES DE OLIVEIRA

https:fimail.google.comVmail/u/0/7ui= 2&ik= 418b7c32b7 &view= pté&search=inbor&th= 142e2dc532c18d97 1/2



04112113 E-mail de Mega Surgical - PAC: MARCELO PAIVA PAES DE OLIVEIRA _ PLAN ASSIST _ ELETIVO
'y’ MEGA
PAC: MARCELO PAIVA PAES DE OLIVEIRA _ PLAN ASSIST _ ELETIVO

Nathaly Macedo da Cunha <ncunha@hcniteroi.com.br> 4 de dezembro de 2013 14:17
Para: orcamento@megasurgical.com.br

PAC: MARCELO PAIVA PAES DE OLIVEIRA

MAT: 10410600654001

MEDICO: DR. EDSON CERQUEIRA GARCIA DE FREITAS
DATA DA CIRURGIA: 18 /12 /2013

SOLICITO COTAGAO PRE DOS MATERIAIS ABAIXO:

- 02 CAGES XLIF COROENT ( EXTREMAMENTE LATERAL )
- 20 GRAMAS DE ENXERTO PASTOSO MIIG

- 02 MEMBRANAS DURAMATER

- 01 BROCA DIAMANTADA

- 01 BROCA CORTANTE

- 03 HEMOSTATICOS SURGICEL

- 01 KIT DE NEUROMONITORAGAO NEUROVISION

-- AGUARDO,

Nathaly Cunha - Assist. Faturamento
Autorizacdo de Cirurgias/OPME

Hospital de Clinicas de Niterdi - Centro Cirdrgico
Rua La Salle n® 12, 3° andar, Centro-Niteréi
B 2729-1106

E= (21) 2729-1076

2 necunha@hcniteroi.com.br

Amanda Bezerra <amanda.bezerra@megasurgical.com.br> 4 de dezembro de 2013 14:22
Para: Nathaly Macedo da Cunha <ncunha@hcniteroi.com.br>

Oi Nathaly,
Qual o convénio?

Att

https://mail.g cogle.comVmail /u/0/?ui=2&ik=695fb387918&view=pt&search=inbox&ih= 1420e668d3a620f0 13



11112/13 E-mail de Mega Surgical - Fwd: PAC: MARCELO PAIVA PAES DE OLIVEIRA _ PLAN-ASSISTE _ELETIVO

MAT: 10410600654001
MEDICO: DR. EDSON CERQUEIRA GARCIA FREITAS
DATA DA CIRURGIA: 18 /12 /2013

SOLICITADO AUTORIZAGAO PARA OS PROCEDIMENTOS
30715199 X3 /// 30715024 X3 /// 30715016 X3 //// 30715091 X3 /I
30715180 X3 /Il 30715113 X3

AUTORIZACAO

FORAM AUTORIZADOS OS PROCEDIMENTOS 30715199 X 3 // 30715024 X 3
30715016 X 3 // 30715091 X 3 // 30715180 X 3 // 30715113 X 3 POR E-MAIL RECEPCIONADO EM 11/
12/ 2013.

MATERIAIS SOLICITADOS:

- 02 CAGES XLIF COROENT ( EXTREMAMENTE LATERAL )
- 20 GRAMAS DE ENXERTO PASTOSO MIIG

- 02 MEMBRANAS DURAMATER

- 01 BROCA DIAMANTADA

- 01 BROCA CORTANTE

- 03 HEMOSTATICO SURGICEL

- 01 KIT DE NEUROMONITORIZAGAO NEUROVISION
FORNECEDOR : MEGASURGICAL

- 04 PARAFUSOS PEDICULARES PERCUTANEOS COM BORDA APOLLON

- 04 CONCETORES VAZADOS APOLLON

- 01 HASTE PREMOLDADA COM BLOQUEIO APOLLON

- 03 KITS DE PARAFUSOS CANULADOS FACETO-PEDICULARES "PERPOS"
- 03 SISTEMAS OXIPLEX

- 01 CAGE PARA TLIF PRAXIS

FORNECEDOR : FUSAO

AUTORIZAGAO )
TODOS OS MATERIAIS FORAM AUTORIZADOS PELO GERENTE PLAN-ASSISTE PEDRO CORREA

CASTELLO POR E-MAIL EM 11 - 12 - 13,

COBRANGA EM CONTA HOSPITALAR ( MEGASURGICAL /// FUSAO )

MEDICO CIENTE POR E-MAIL.
VALIDADE DA SENHA : 11/ 01/ 2014.

--Alessandra Souza _ Assist. Faturamento
Nathaly Cunha - Assist. Faturamento
Autorizacdo de Cirurgias/OPME

Hospital de Clinicas de Niteréi - Centro Cirtrgico
Rua La Salle n® 12, 3° andar, Centro-Niterdi

@ 2729-1106

L= (21) 2729-1076

7 ncunha@heniteroi.com.br

CRISTIANO CERQUEIRA
ASSIST. ALMOX
TEL.2729-1052

HCN

https:/fmail.google.comymail/u/0/?ui=2&ik=4{8b7c32b7 &view= pté&search=inbox8th=142e2dc532c18d97
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Amanda Bezerra

Analista - Angariagao ,

55 21 3527 4926 '
552199807 1616 i
amanda.bezerramegasurgical,com. bl M EGA
55 21 3527 4900 A das Amdricas 3443 b1 03 51 101

s o e CEP 22621002 Empre:a Certificada
" 21 24 0 30(‘]7 Barra da Tiuca- R AHVISA
5 21 2408 3023 vowwemagasurgical.com b ROCH9

Esta mensagem & direcionacla apenas para os enderagos constantes no cabagalhoinicial. Se wednao ests listado nos
enckieges condantas nocabegallyy, padimas-lhe cue desconsidre completamants o contenda dasta mensageme
cuja oy encaminhaments efou eeiugdo das agnes citadas estas imediataments anuladas @ proibidas.

Apsarda Empresa tonar todas & precsupagt=s possivais para asseguiar que nanhum vlius egeja present2 neste email
2 empresa ndo paderd aceitar a responsabilidade por quakquer pardas oudanoes causadns por este email ou por saus
anemns

Em 4 de dezembro de 2013 14:17, Nathaly Macedo da Cunha <ncunha@hcniteroi.com.br> escreveu:

[Texlo das mensagens anleriores ocullo]

Nathaly Macedo da Cunha <ncunha@hcniteroi.com.br>
Para: Amanda Bezerra <amanda.bezerra@megasurgical.com.br>

PLAN ASSIST.

4 de dezembro de 2013 14:29

Em 4 de dezembro de 2013 13:22, Amanda Bezerra <amanda.bezerra@megasurgical.com.br> escreveu:

[Texto das mensagens anteriores oculio]

Nathaly Cunha - Assist. Faturamento
Autorizacdo de Cirurgias/OPME

Hospital de Clinicas de Niteréi - Centro Cirdrgico
Rua La Salle n® 12, 3° andar, Centro-Niteréi

B 2729-1106

LJQ (21) 2729-1076

&< neunha@heniteroi.com.br

Amanda Bezerra <amanda.bezerra@megasurgical.com.br>

4 de dezembro de 2013 14:49

Para: Nathaly Macedo da Cunha <ncunha@hcniteroi.com.br>, faturamento@megasurgical.com.br, Andre Pereira

<andre.sousa@megasurgical.com.br>

Nathaly,
Boa Tarde!

Segue orgamento solicitado.

Att

htips:/fmail.g oogle.convimail/u/0/?ui=2&ik= 69538791 &view=ptésearch=inbox&th=1420e668d3a6209
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04112113 E-mail de Mega Surgical - PAC: MARCELO PAIVA PAES DE OLIVEIRA _ PLAN ASSIST _ ELETIVO

Amanda Bezerra
Analista - Angariacao
5 213527 4926

52199807 1616 ]

amanda,bezerra Zmegasureical,com. b M EGA
55 213527 4900 Ay, das Américas 3443 b103 5110
- CEP 22621-002 Empresa Certificada
}
5 21 ?43['_) 3007 Barra da Tijuca-RJ AHNISA
5 21 2408 3023 vowvemegasurgical.com by ROC59

Esta mensagem ¢ direcionada apenas paia os enderegos constantes no cabagalha inicial. Se wed nao asta listads nas
enckieges congantas no cabsgalhs, padimes-the que desconshre completamants o contedas dasta mensagem 2
cujacipiy encaminhamento efou exacugio das agoes citadas estys imedistamente anuladas @ proibidas.

Apasarda Empresa tornar todas & preccupagies possiveis para assagurar que nenhum virus ede presents neste email

a emppresa ndo paderd adtar a responsabilidadz por quakquer p2rdas ou danos causadas por este email ou por s2us
AN

Em 4 de dezembro de 2013 14:17, Nathaly Macedo da Cunha <ncunha@hcniteroi.com.br> escreveu:
PAC: MARCELO PAIVA PAES DE OLIVEIRA

[Texto das mensagens anteriores oculto]

ek ORGAMENTO PRE.pdf
50K

htips:f/mail.goog le.convimail fu/0/?2ui = 2&ik=695M38791 &view=pt&search=inbox&th=142be668d3a62019 33



10/07/2015 E-mail de Mega Surgical - PAC: MARCELO PAIVA PAES DE OLIVEIRA _ PLAN ASSIST _ ELETIVO
A 4

| b4 ?f M EGA Andre Pereira <andre.pereira@megasurgical.com.br>
B

PAC: MARCELO PAIVA PAES DE OLIVEIRA _ PLAN ASSIST _ ELETIVO

Amanda Bezerra <amanda.bezera@megasurgical.com.br> 9 de dezembro de 2013 16:21
Para: prt1.planassiste@mpt.gov.br, faturamento@megasurgical.com.br, Andre Pereira
<andre.sousa@megasurgical.com.br>

Ola Pedro,
Boa Tarde!

Segue carta da Wright, conforme contato telefénico.
Estou a disposigdo para o que for necessario.

Att

Em 9 de dezembro de 2013 15:39, Nathaly Macedo da Cunha <ncunha@hcniteroi.com.br> escreveu:
Boa Tarde,

O convénio informa que na declarag&o de exclusividade enviada,deixa claro que a empresa é exclusiva
apenas na distribuigéo de alguns materiais,ndo sendo possivel cotag8o desta forma.
Para que declaragéo seja considerada a declaragdo deve constar todos os materiais necessarios na

cirurgia do paciente.
Aguardo retorno,desde ja agradego.

Em 9 de dezembro de 2013 08:54, Amanda Bezerra <amanda.bezerra@megasurgical.com.br> escreveu:

Nathaly,
Bom Dial

Segue carta de exclusividade.

Att

Em 4 de dezembro de 2013 14:57, Amanda Bezerra <amanda.bezerra@megasurgical.com.br>
escreveu:

Nada.. qglgr coisa estou & disposicéo.

Bjs

Em 4 de dezembro de 2013 14:53, Nathaly Macedo da Cunha <ncunha@hcniteroi.com.br> escreveu:

Obrigada.
[Texto das mensagens anleriores ocullo]

Nathaly Cunha - Assist, Faturamento

htips:/mail.google.com/mail/0/?ui=2&ik=a2ch604304&view= pt&q=ncunha%40hcniterol.com.br&gs=truedsearch=query&msg= 142d897aeed23@d&siml... 12



10/07/2015 E-mail de Mega Surgical - PAC: MARCELO PAIVA PAES DE OLIVEIRA _ PLAN ASSIST _ ELETIVO
Autorizagdo de Cirurgias/OPME
Hospital de Clinicas de Niterdi - Centro Cirdrgice
Rua La Salle n® 12, 3° andar, Centro-Niterdi
& 2729-1106
(21) 2729-1076
&< ncunha@heniteroi.com.br

Nathaly Cunha - Assist. Faturamento
Autorizagdo de Cirurgias/OPME

Hospital de Clinicas de Niterdi - Centro Cirdrgico
Rua La Salle n® 12, 3° andar, Centro-Niterdi
W 2729-1106

= (21) 27291076

4 ncunha@hcniteroi.com.br

3 anexos
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CARTA WRIGHT PAG 3.JPG
470K
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Prefeitura Municipal de Niteréi

Secretarla Municipal de Fazenda

Rua da Conceicfo, 100 - Centro — Niterdi =

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Data e Hora de Emissio Perlodo de Competéncia

18/12/2013 13:03 1272013 Niteréi - RJ
Reg. Especial Tributacdo Natureza da Operacio
Nenhum

PRESTADOR DE SERVICDS

Superintendéncia de Fiscalizacdo Tributéria Coord. de Planejamento e Fiscalizacio

Munlciplo de Prestacdo do Servigo

Tributagao no Mumciplo de Nlterm

Seraress o mETIs

RJ ~ CEP 24020-084

Rt Sy S = e T TR,

Razide Social . . CPF/CNPI
OSTEOCARE - SERVICOS MEDICOS, LOCACAO E REPRESENTACAO LTDA 06.644.505/0001-75
Inscrigdo Municipal Fone/Fax Simpies Nacional IncEntivader Cultural
1242825 (21)2611-4660 Néo Ndo
Enderego
Rua Amadeu Gomes 126 Iote 15 quadra - 5 Balrro Sape CEP 24320-010 Niterdi - RJ ) -
TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social CPF/CNP)
Marcelo Paiva Paes de Oliveira 703.099,577-53

Inscrigdo Municipal FonefFax

(21)2287-7419
Enderego

Rua dos Coquelros,

B e L R —

Codigo Tnbuta:;éo Municiplo: 0401-Medicina e biesmedicina.

DESCRI(;AO DOS SERVICOS

S S

E-mall
marceloppo@hotmail.com

250 Casa 02 Balrro Foguete CEP 28908- 675 Cabo Frio - R)

e e T

e | T ———

PROCEDIMENTOS CIRURGICOS REALIZADOS NO MESMO EM 18/12/2013 NO HOSPITAL D=

ERVISDS MEDICOS PRESTALGS REFERENTE A

CLINIGAS DF NITEROT - ACOMODAGAO: QUARTO.

3.07.15.01-6 (X3) = 1X100%+2X70% VIAS DE ACESSO DIFERENTES
3.07.15.02-4 (X3) = 3X50%

3.07.15.11-3 (X3) = 3X50%

3.07.15.09-1 (X3) = 3X50%

3.07.15.18-0 (X3) = 3X50%

3.07.15.19-9 (X3) = 3X50%

NAO ESTAO INCLUSOS NESTA NOTA FISCAL 0S HONORARIOS REFERENTE A ANESTESISTAS.

3y

RETENC}O ES FEDE RAIS

PIS (R$) COFINS (R$)
0,00 0,00
VIArLORES, i T B e T T — v R AT AR R TR T S At
Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$)
25.041,60 0,00
1SS (R$) 1SS Retido (R$)
751,25 0,00

OUTRAS INFORMACOES

18/12/2013 13:02:12

B kL S —

CODECON: Rua da Alféndega 08, Térreo - Centro,

O T T AT

INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Outras Retencdes (R$)
0,00 0,00 0, 00 ,,Q’OO

T TR

Desconto Incendicionado (R$) Base de Cdlculo (R$) Aliquota (%)

0,00 25.041,60 3,00
Desconto Condiclonado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
0,00 25 041 60 25 041 60

R] - Tel. 0800 282-7060 / PROCON: Rua Visc. de Sepetiba 519, Térreo - Centro, Niteréi - Tel. 151



SOCIEDADE BRASILEIRA DE COLUNA

Sdo Paulo, 6 de maio de 2015

Ao
Dr. Edson Cerqueira Garcia de Freitas
Ref.: Procedimentos cirtirgicos paciente Marcelo Paiva Paes de Oliveira

Prezado Doutor,
Em atencdo aos seus questionamentos referentes ao caso supra citado, relatamos que:

1-Existe a indicacdio de tratamento cirtrgico de coluna, a partir do quadro dlgico e que
tenha esgotado todos os tratamentos conservadores.

2- A proposta cirlirgica é compativel com as cirurgias que séo realizadas.

3- Sendo o senhor, membro titular da SBOT e da SBC, estd habilitado para o tratamento das
patologias da coluna vertebral.

4- As complicagdes cirlirgicas existem em qualquer especialidade e sdo oriundas,
independente de qualquer método.

E 0 NOSsSO parecer.

Att,

Dr. Mauro dos Santos Volpi
Presidente SBC 2015/2016

Y ; [ v |
:ﬂtﬁ’) }{Utﬁ%zd U
-

Dr. Carlos Henrique Ribeiro
Presidente SBC 2013/2014

Alameda Lorena, 1304 — Cj. 1406/1407 - Cep: 01424-001 — Cerqueira César — Sdo Paulo — SP
Fone/fax: (55 11) 3088-6615 — site: www.coluna.com.br — E-mail: coluna@coluna.com.br




\

200§/90 30530 §HvINYE IINIITD
0G-CE0rPB6E0 ddd

JS Nvdl130 2682L€
T3V SaHYAYL YNYO!

ek Iy

€102/l -0%¥I034N0D
[ NI LOd

€9'080G/000°020°00
(g 0gv) 00 WivEyY

ISVIg0a0INVg &

oIsse]) |e1oodsy w:resu

Wweplo Bns & no

7

BWIOE SOABlUSD © il — B ( -
— o Iy
#Qo RO ST sy E

£0

%

S ..\.T . A.i

70 chikin iy

_ : m _ m_ ap m_wcmzc e enbeys
1s@ icc enbed

< ﬁ _HE mmm

W )._

19 AQ

m_ocmm< o,..:_on d Eoo



e B o S

.‘Sgﬁah.lq!i? MM M
(rd} o ¥ OY 9-106Z
VS THSYNE O w QONVE L00

00z A34 20

W.!. .W«)o. w}m&

: ‘2 DD s U134 OQINIOAIA
3 ,,,.... ,....f){,—- ..m kN O ; !m,mﬂm...} ﬂ&ﬁu;ﬂ%

S - & o A

TN M N e 3 O W S ST T

-
1
3

006 49.59.49



	20151006172557329
	20151006172605436

